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PERCORSO DISABILI

1,50 accessibilità visitabilità
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H 2,70 m
RAI > 1/8

4
5
,0

7
5
,0

100,0 80,0 90,040,0

specchio di sicurezza ad
inclinazione regolabile

lavabo ergonomico

maniglione di sicurezza
lineare

seduta a scomparsa

idroscopino

1
5

1
6
0

310

1
5

60

8
0
,0

1
6
0

300

90

30

4
5
,0

7
5
,0

90,0 80,0 90,040,0

specchio di sicurezza ad
inclinazione regolabile

lavabo ergonomico

seduta a scomparsa

idroscopino

8
0
,0

SERVIZI IGIENICI ACCESSIBILI

SERVIZI IGIENICI ADATTABILI

Pianta piano quarto, scala 1:100

A 11.5
Stato di progetto

- L 13 -
planimetria P4, 1:100

Bagno 28
Pianta, prospetto, 1:50

Bagno 29
Pianta, prospetto, 1:50

Bagno 30
Pianta, prospetto, 1:50

Bagno 31
Pianta, prospetto, 1:50

Bagno 32
Pianta, prospetto, 1:50

Bagno 33
Pianta, prospetto, 1:50

Bagno 34
Pianta, prospetto, 1:50

Bagno 35
Pianta, prospetto, 1:50

Bagno 36
Pianta, prospetto, 1:50

Verifica della adattabilità e accessibilità dei bagni


